
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4166461 Datum vydání: 20.05.2024

Cena za nemovitost:

8 700 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-město

Naše společnost nabízí k prodeji řadový podkrovní rodinný dům o
dispozici 4+1 s garáží a zastavěné ploše 83 m2 (užitná plocha je
cca. 133 m2) s vlastním pozemek o výměře  452 m2 v obci Losiná
u Plzně.
Jedná se o udržovaný, technicky velmi pěkný dům, který byl
kolaudovaný v roce 2007.
V přízemí domu naleznete zádveří, menší koupelnu, prostorný
obývací pokoj a kuchyni s jídelnou vybavenou všemi spotřebiči.
Podkroví domu tvoří 3 samostatné pokoje, kdy z každého pokoje je
vstup na balkón - jeden s orientací na sever, druhý společný pro 2
pokoje na jih orientovanou zahradu. Dále se zde nachází druhá
větší koupelna s vanou, kde je také umístěný velice úsporný
kondenzační plynový kotel, který slouží pro vytápění i ohřev vody -
v plném provozu domu byly náklady na vytápění a ohřev vody cca
20.000,- Kč/rok.
Při výstavbě domu bylo pamatováno i na možnost výstavby komínu
pro krb - lze realizovat.
Parkování pro automobily či pro uložení zahradního nářadí nebo
sezónních věcí slouží prostorná garáž. Další dvě místa pro vaše
vozy jsou k dispozici přímo před domem.
Zahrada a okolí domu jsou krásně udržované, je zde spousta
zeleně, okrasných dřevin, rostlin. Na malebné zahradě za domem
lze též vybudovat bazén či zahradní pergolu.
Dům je po domluvě možné ponechat i se zařízením dle fotografií.
Dům se nachází v klidné obytné zóně obce. Krásné procházky po
okolí nabídne blízký les, zřícenina hradu Radyně a posezení v
nedaleké kavárně se též nedá odmítnout.
V obci dále naleznete obchod, mateřskou školku, restauraci,
koupaliště. Nájezd na dálnici D5 ve směru Rozvadov - Praha je
vzdálený cca. 4 km, kde je také obchodní centrum Olympia.
Pro více informací či domluvení prohlídky volejte na níže uvedený
mobilní telefon.
Financování zajistíme.

ID inzerátu ESO: 4166461
Inzerát vydán: 30.06.2023
Inzerát aktualizován: 20.05.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 452 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 133 m2
Plocha zahrady: 452 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Iveta Gütterová
Tel:

+420 733 650 574
Email:

iveta.gutterova@bytyzapad

.cz

BYTY Západ, s.r.o.
Tel:

377223505
Adresa:

náměstí Republiky 205/31,

30100  Plzeň
Web:

www.bytyzapad.cz


